別記様式（第５条関係）
岩出市有害獣被害防止対策事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　岩出市長　様

住　　所

申請者　代表　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

下記のとおり岩出市有害獣被害防止対策事業補助金の交付を受けたいので、岩出市有害獣被害防止対策事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記
１　補助事業の目的及び内容

　　農作物を有害獣から守り、農家の経営安定と生産振興を図るため、被害防止対策として、電気柵設置事業を実施するものとする。
２　補助事業の実施計画

　(1)　事業箇所の土地所有者及び所在地等

	土地所有者
	所在地等

	氏　名
	住　所
	大字
	小字
	番地
	地積
	地目

　(2)　事業実施予定時期
　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
３　補助事業に要する経費　：　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額の算出方法

　　　補助事業に要する経費×１／２または１０万円のいずれか低い方
５　交付申請額　　　　　　：　　　　　　　　　　　円
６　添付書類

　(1)　事業実施箇所の写真及び位置図

　(2)　見積書の写し

　　(3)　その他必要と認める書類